
transmutace glazury keramické svícnky pro luxusní svíčky

 

Název prvku transmutace glazury keramické svícnky pro luxusní svíčky
Číslo objektu. SGJW190129003

Nakrájejte to

Horní průměr: 90mm
Spodní průměr: 90mm
Výška: 90 mm
Hmotnost: 329g
Kapacita: 350ml
Jiné velikosti: 5 uncí / 8 uncí / 10 uncí / 16 uncí & svíčka&sklenice jsou také k dispozici

Kapacita 10oz 14oz 16oz&svíčka&držáky atd. Je k dispozici

Doba odběru vzorků 1,5 dne, pokud existuje tvar a velikost výrobků
2,15 dne, pokud potřebujete nový tvar a velikost výrobků

Obalu 24ks / 36ks / 48ks pravidelné bezpečnostní balení a tak dále Pro exportní krabičku s děličem
vajec

Moq 3000ks
Dodací lhůta Do 35 dnů po potvrzení objednávky

Platební podmínky 30% vklad T / T předem, zůstatek po zobrazení kopie B / L

Funkce produktu

1. Vysoká kvalita a konkurenceschopné ceny
2. Testování ASTM
3.&Šetrné k životnímu prostředí
4. To je široce zaměřena na svatbu, party, domů, bary atd.
5.&ceramic candle contianers s transmutací decoration way









 







 
Charakteristiky foukaného skla za měsíc
1. Jeho výhoda včetně sochařství hojnosti, techniky, povrchové efekty, barvy atd.
2. Kvalita je obtížná kontrola a tolerance velikosti, hmotnosti a tvaru je větší.
3. Cena je vysoká a výrobek je omezen na speciální technické sklo.

Aplikační metoda
1.
2. Před použitím jej umyjte čistou nebo horkou vodou
3. Nedotýkejte se okraje skleněného kelímku, zkuste vzít dno nebo rukojeť

Opatření
1. Pivo, červené víno, bílé víno, nápoj nebo horká voda by neměly být příliš plné
2. Aby nedošlo k poškození rukou vašich dětí, dejte je tam, kde se nemohou dostat
3. Vyhněte se pádům, kolizi a silnému nárazu
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu



5. Aby nedošlo k jeho rozbití, nesuňte jej přímo na oheň
 
Pro více informací svícen nebo jakékoliv sklo,
Navštivte prosím naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo zde vám může pomoci vědět lépe než my: Faq
Čekáme na Vaši žádost a spolupráci.

Domovská stránka zpět

 

 

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

